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1 Pajisje pajisje te ndryshme mallra Prokurim me vlerë të vogël 800,000 176,790    23.05.2018 ANORIA shpk, Nipt - J61824069W Kolegji i Posaçëm i Apelimit
2 Blerje automjet per institucionin mallra Kërkesë për propozim 2,500,000 2,128,750 10.04.2018 Albania Motor Company, Nipt-K41829010I Ministria e Brendshme

3 Blerje kancelari dhe leter mallra Prokurim me vlerë të vogël 800,000 469,960    
77,600

21.05.2018 
28.08.2018

Infosoft Office shpk, Nipt - J62426002Q              
Infosoft Office shpk, Nipt - J62426002Q Kolegji i Posaçëm i Apelimit

4 Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (tonera) mallra Kërkesë për propozim 2,083,333 1,537,305 16.04.2018 Infosoft Office shpk, Nipt - J62426002Q       Kolegji i Posaçëm i Apelimit
5 Blerje boje per printer dhe fotokopje mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 99,000 19.03.2018 PC Store shpk, Nipt - L01606034A Kolegji i Posaçëm i Apelimit
6 Blerje materiale pastrimi e higjeno sanitare mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 99,467     30.04.2018 Italpack Albania, Nipt - L41313004I Kolegji i Posaçëm i Apelimit

7 Blerje materiale ndricimi dhe elektrike mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

47,250  
28,600  

400  
20,844

27.04.2018 
07.05.2018 
15.05.2018 
27.08.2018

ALM-AM, Nipt - J61811043K                      
Italpack Albania, Nipt - L41313004I                  
CC OFFICE, Nipt - K71630026T                         
Marjeta Lelaj, Nipt - K41605034U

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

8 Blerje e abonimit ne shtypin e perditshëm, botime te tjera mallra Prokurim me vlerë të vogël 166,667 143,568 19.03.2018 Posta Shqiptare sh.a, Nipt - J61924007N Kolegji i Posaçëm i Apelimit

9 Prodhim dokumentacioni specifik (dosje gjyqsore+libra 
protokolli+regjistra etj) mallra Prokurim me vlerë të vogël 333,333 67,000 30.03.2018 D&D 2 group, Nipt - L71427009J Kolegji i Posaçëm i Apelimit

10 Blerje furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 99,850 12.06.2018 Plexiglas Values sh.p.k, Nipt - K71529004E Kolegji i Posaçëm i Apelimit
11 Uniforma e veshje mallra Prokurim me vlerë të vogël 100,000 100,000 20.04.2018 Rezarta Skifteri, Nipt - K31520045O Kolegji i Posaçëm i Apelimit

12 Blerje materiale e sherbime speciale mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

4,500   
38,594    
2,500     
1,650      

14,039     
18,400    
16,560   
3,750

05.03.2018 
13.03.2018 
23.03.2018 
04.04.2018 
17.05.2018 
12.06.2018 
12.06.2018 
18.07.2018

Aparati i Drejtorisë Përgjithshme të Policisë         
Univers Reklama, Nipt - K41926003N                 
Bujar Pushaj, Nipt - K41926003N            
ARTEG, Nipt - K16605201R                                
Peter Pharma, Nipt - L12107043O                   
Plexiglas Values sh.p.k, Nipt-K71529004E  
Plexiglas Values sh.p.k, Nipt-K71529004E  
Skerdi Ogreni, Nipt - L72301020E

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

13 Sherbime te printimit dhe publikimit(njoftime ne shtyp etj) sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000
36,000     
36,000   
27,000

20.04.2018 
23.04.2018 
24.04.2018

Fokus Press, Nipt - L11806011O        
PANORAMA GROUP, Nipt - K22112005E  
Mero Baze, Nipt - K91624015A

Kolegji i Posaçëm i Apelimit

14 Sherbimi i telefonise levizese sherbim Prokurim me vlerë të vogël 800,000 771,000    29.03.2018  Telekom Albania, Nipt - J61814094W Kolegji i Posaçëm i Apelimit

15 Qera marrje për foni( aksesor si boxera, mikrofona etj ) sherbim Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000 5,000       16.07.2018 Prosound sh.p.k, Nipt - K62320012O Kolegji i Posaçëm i Apelimit

16 Mekanizem I rezerves se ujit, uje I pisjshem dhe gota plastike ne 
funksion te administrates

mallra
Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

100,000    
28.05.2018 Lajthiza Invest, Nipt - J98009202P Kolegji i Posaçëm i Apelimit

17 Blerje materiale hidraulike, marangozi, ndertimi etj mallra Blerje nën vlerën 100,000 lekë 100,000

22,567  
13,000   
10,925    
13,350

23.08.2018 
23.08.2018 
27.08.2018 
27.08.2018

MIGEL LILE, Nipt - L12220004Q               
MIGEL LILE, Nipt - L12220004Q                      
Marjeta Lelaj, Nipt - K41605034U                       
Marjeta Lelaj, Nipt - K41605034U 

Kolegji i Posaçëm i Apelimit
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